

# Årsredovisning

för

## Moras Interiörlack AB

559237-9753

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Eriksson, Styrelseledamot  
2023-09-29

Styrelsen för Moras Interiörlack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av köksinredningar samt reparationer och underhåll av möbler och snickerier i form av lackeringsarbeten.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Mora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året ökat sin omsättning väsentligt, detta beror främst på att man under året ökat försäljningen av köksinredningar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	3 751	2 597	1 430
Resultat efter finansiella poster	30	30	55
Soliditet (%)	21,6	17,8	21,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	29 735	5 620	<b>60 355</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 620	-5 620	<b>0</b>
Årets resultat			21 440	<b>21 440</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>35 355</b>	<b>21 440</b>	<b>81 795</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 355
årets vinst	21 440
	<b>56 795</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 795
	<b>56 795</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 751 047	2 596 967
Övriga rörelseintäkter		174	8 802
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 751 221</b>	<b>2 605 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 069 935	-1 097 543
Övriga externa kostnader		-617 385	-430 144
Personalkostnader	2	-964 489	-1 020 212
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 132	-20 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 708 941</b>	<b>-2 568 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 280</b>	<b>37 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 495	-7 459
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 495</b>	<b>-7 459</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 785</b>	<b>29 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-20 740
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-20 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 785</b>	<b>8 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 345	-3 228
<b>Årets resultat</b>		<b>21 440</b>	<b>5 620</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

243 863

219 665

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**243 863**

**219 665**

**Summa anläggningstillgångar**

**243 863**

**219 665**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Färdiga varor och handelsvaror

84 926

70 376

**Summa varulager**

**84 926**

**70 376**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

108 340

108 081

Övriga fordringar

319

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 639

33 054

**Summa kortfristiga fordringar**

**163 298**

**141 135**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

22 056

72 541

**Summa kassa och bank**

**22 056**

**72 541**

**Summa omsättningstillgångar**

**270 280**

**284 052**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**514 143**

**503 717**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 355	29 735
Årets resultat		21 440	5 620
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 795</b>	<b>35 355</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 795</b>	<b>60 355</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		37 000	37 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>37 000</b>	<b>37 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 500	152 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>110 500</b>	<b>152 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	42 000
Leverantörsskulder		164 377	166 423
Skatteskulder		89	5 755
Övriga skulder		71 881	33 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 501	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>284 848</b>	<b>253 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>514 143</b>	<b>503 717</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	256 052	89 018
Inköp	81 329	167 034
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>337 381</b>	<b>256 052</b>
Ingående avskrivningar	-36 387	-15 564
Årets avskrivningar	-57 131	-20 823
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 518</b>	<b>-36 387</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>243 863</b>	<b>219 665</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 152 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 500	152 500
	<b>110 500</b>	<b>152 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 000	42 000
	<b>42 000</b>	<b>42 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	80 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Företagsinteckning	220 000	220 000
	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2023-08-31

*Erik Eriksson*  
Erik Eriksson